

Senterpolitikk ved SV-fakultetet: Plan for informasjon, involvering og innspill

HENDELSE	AKTIVITET	ANSVARLIG	BUDSKAP	KANAL	STATUS
Instituttledermøte 7. mai 2024	Orientering om utkast mandat og tidsplan	Dekan og fakultetsdirektør	Åpner for tilbakemeldinger på mandatet	Møte	Gjennomført
Orientering mandat og prosess	Leder i SV-nytt	Dekan			Gjennomført
Møte med administrative ledere 30. mai 2024	Orientering om utkast mandat og tidsplan	Fakultetsdirektør	Åpner for tilbakemeldinger på mandatet	Møte	Gjennomført
Drøfting IDF 4. juni 2024	Orientering om utkast mandat og tidsplan	Dekan og fakultetsdirektør	Åpner for tilbakemeldinger på mandatet	Møte	UTSETTES PGA STREIK
Mandatet diskuteres i fakultetsstyret 13. juni 2024	Diskusjon om utkast mandat og tidsplan	Dekan		Møte	OMGJØRES FRA VEDTAKSSAK TIL DISKUSJONSSAK FOR Å GI IDF MULIGHET TIL Å KOMME MED TILBAKEMELDING ETTER STREIKEN
Mandatet diskuteres i fakultetsstyret 13. juni 2024	Informasjon om mandatet og diskusjonen i fakultetsstyret til alle ansatte. Informasjon om arbeidsgruppens	Dekan i samarbeid med kommunikasjonsavdelingen.	Presentere mandatet og formålet med mandatet. Informasjon om prosessen videre og arbeidsgruppas tidsplan	Aktueltsak Norsk og engelsk	

	sammensetting bør gå ut samtidig.				
Drøfting IDF september	Mandatet diskuteres i IDF-møtet i forkant av fakultetstyremøtet i september			Møte	
Mandatet vedtas i fakultetstyremøtet i september	Styret vedtar arbeidsgruppens mandat	Dekan		Møte Møteprotokoll	
Etter vedtatt mandat i fakultetstyremøtet	Informasjon om mandatet og diskusjonen i fakultetsstyret til alle ansatte. Informasjon om arbeidsgruppens sammensetting bør gå ut samtidig	Dekan i samarbeid med kommunikasjonsavdelingen.	Presentere mandatet og formålet med mandatet. Informasjon om prosessen videre og arbeidsgruppas tidsplan	Aktueltsak Norsk og engelsk	
Arbeidsgruppens innspillsrunde					
	Åpne innspillmøter ved alle grunnenheter ved behov	Arbeidsgruppen		Møte	
	Etablere kanal for skriftlige innspill til arbeidsgruppen	Arbeidsgruppen i samarbeid med kommunikasjonsavdelingen		Nettskjema for ansatte (publiseres sammen med nyhetssaken) (norsk og engelsk) ePhorte: grunnenhetene	

	<p>Møte med relevante aktører ved UiO</p> <ul style="list-style-type: none"> - Dekan MN - Dekan JUS - Evt. andre 	Arbeidsgruppen	Få innsikt i policy ellers, samt orientere om SVs prosess	Møte	
Utkast til senterpolitikk	<p>Utkast orienteres om i</p> <ul style="list-style-type: none"> • IDF • LM • GIR 	Dekan/arbeidsgruppen	Åpenhet rundt utkastet	<p>Møter</p> <p>I tillegg informeres det skriftlig om utkastet i sakspapirene til styremøtet.</p> <p>Skriftlig orientering til UiOs ledelse</p>	
Utkast til senterpolitikk sendes på høring	Høring til alle fakultetets grunnenheter	Dekan/arbeidsgruppen	Innspill på utkastet	<p>LM</p> <p>GIR</p> <p>ePhorte</p> <p>Innspillsrunder på grunnenhetene koordineres av lokal ledelse</p>	
Drøfting IDF desember	Utkast til senterpolitikk drøftes med IDF-møtet i forkant av fakultetstyremøtet			Møte	
Diskusjonssak i fakultetsstyret 12. desember 2024	Arbeidsgruppens funn og anbefalinger redegjøres for i fakultetsstyret	Dekan/arbeidsgruppen	Få styrets tilbakemeldinger på anbefalinger	Møte	

Diskusjonssak i fakultetsstyret	Informere om fakultetsstyrets tilbakemeldinger på arbeidsgruppens anbefalinger og hvordan disse vil følges opp.	Dekan/arbeidsgruppen i samarbeid med kommunikasjonsavdelingen	Hvilke signaler gir styret om veien videre	Leder i SV-nytt/kort aktuelt sak Orientering i LM og GIR IDF orienteres i forkant	
Vedtaks sak i fakultetsstyret mars 2025	Styret vedtar senterpolitikk for SV	Dekan/arbeidsgruppen		Møte	
Vedtaks sak i fakultetsstyret mars 2025	Styret vedtar senterpolitikk for SV	Dekan i samarbeid med kommunikasjonsavdelingen	Hva er vedtatt Konsekvensene av vedtaket Orientering om implementering og prosess knyttet til å håndtere eventuelle konsekvenser	Møte i LM, GIR, IDF Invitere til åpent allmøte for å orientere Alternativt/i tillegg: Skriftlig redegjørelse til hele fakultetet Skriftlig orientering til UiOs ledelse	